
Ihre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan

BUS 263 Oberottendorf - Rückersdorf - Neustadt - Langburkersdorf
Gültig ab 10.12.2023

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE)

MONTAG - FREITAG

Fahrt
VERKEHRSHINWEIS
Oberottendorf Park
Oberottendorf Schule (2)
Oberottendorf Schule (1)
Niederottendorf Müller
Niederottendorf Im Winkel
Berthelsdorf Erbgericht
Berthelsdorf Am Fuchsberg
Berthelsdorf Folgenweg
Neustadt Friedhof
Rückersdorf Kirchstraße
Rückersdorf Dorfplatz
Rückersdorf Am Mühlenweiher
Langenwolmsdorf Bahnübergang
Polenz Am Polenztal
Polenz Schmiede
Polenz Erbgericht
Neustadt Abzweig Polenz
Neustadt Neustadthalle
Neustadt Maxim-Gorki-Straße
Neustadt Heinrich-Heine-Straße
Neustadt Fr-Engels-Str
Neustadt Bahnhof
Neustadt Friedenseck
Neustadt Wilhelm-Kaulisch-Str.  an
Neustadt Wilhelm-Kaulisch-Str.  ab
Neustadt Bischofswerdaer Str.
Neustadt Wilhelm-Kaulisch-Str.
Langburkersdorf Sebnitzer Str. (2)
Langburkersdorf Tännicht
Langburkersdorf Bergstraße
Langburkersdorf Quelle
Langburkersdorf Alte Schule
Langburkersdorf Birnstein
Langburkersdorf Raupenberg  an

1

4.57

5.04

3

5.37

5.40

5.41
5.42
5.43
5.45
5.47

5

5.41
5.43
5.46
5.47
5.49
5.50
5.51
5.53

5.56

7
S

6.47

6.54

9
F

6.35
6.37
6.40
6.42
6.44
6.46
6.48
6.50
6.52

6.54
6.55
6.56
7.10

7.13

7.14
7.15
7.16
7.18
7.20

11
S

6.35
6.37
6.40
6.42
6.44
6.46
6.48
6.50
6.52
6.54
6.56
6.58
7.01
7.02
7.03
7.03
7.04
7.10
7.13

7.14
7.15
7.16
7.18
7.20

13
S

7.43

7.47
7.50
7.52
7.54
7.55
7.56
7.58
8.00

8.02
8.03
8.04

15
T52

8.35

8.38

8.39
8.40
8.41
8.43
8.45

17
ts

8.50
8.52
8.55
8.57
8.59
9.00
9.01
9.03

9.06

19

10.00

10.03

10.04
10.05
10.06
10.08
10.10

21

11.35

11.38

11.39
11.40
11.41
11.43
11.45

23
S

12.04
12.05

12.07
12.08
12.10
12.11
12.12
12.14

12.15
12.15

12.18

12.19
12.20
12.21
12.23
12.25

25
S

12.01
12.03
12.06
12.08
12.10
12.11
12.12
12.14

12.17

27
S

12.54
12.55

12.57
12.58
13.00
13.01
13.02
13.04

13.05
13.05

13.08

13.09
13.10
13.11
13.13
13.15

29
us

12.53
12.55
12.58
13.00
13.02
13.03
13.04
13.06
13.08

13.10
13.11
13.12

31
S

13.35

13.38

13.39
13.40
13.41
13.43
13.45

33
S

13.56
13.57

13.59
14.00
14.02
14.03
14.04
14.06

14.07
14.07

14.10

14.11
14.12
14.13
14.15
14.17

35

14.07
14.09
14.12
14.14
14.16
14.17
14.18
14.20

14.23

37
S

14.35

14.38

14.39
14.40
14.41
14.43
14.45

39
F

14.40

14.43

14.44
14.45
14.46
14.48
14.50

41
S

14.52
14.54
14.57
14.59
15.01
15.02
15.03
15.05

15.08

43
S

15.19
15.20

15.22
15.23
15.25
15.26
15.27
15.29

15.30
15.35

15.38

15.39
15.40
15.41
15.43
15.45

45
F

15.35

15.38

15.39
15.40
15.41
15.43
15.45

MONTAG - FREITAG

Fahrt
VERKEHRSHINWEIS
Rückersdorf Kirchstraße
Rückersdorf Dorfplatz
Rückersdorf Am Mühlenweiher
Langenwolmsdorf Bahnübergang
Polenz Am Polenztal
Polenz Schmiede
Polenz Erbgericht
Neustadt Abzweig Polenz
Neustadt Wilhelm-Kaulisch-Str.  an
Neustadt Wilhelm-Kaulisch-Str.
Neustadt Friedenseck
Neustadt Bahnhof
Neustadt Friedenseck
Langburkersdorf Sebnitzer Str. (2)
Langburkersdorf Bergstraße
Langburkersdorf Quelle
Langburkersdorf Alte Schule
Langburkersdorf Birnstein
Langburkersdorf Raupenberg  an

47
S

15.52
15.54
15.57
15.59
16.01
16.02
16.03
16.05
16.08

49

16.55
16.57
16.58
16.59
17.02
17.03
17.04
17.05
17.07
17.09

F = nur an schulfreien Tagen S = nur an Schultagen ts = nur dienstags und freitags T52 = nicht dienstags und freitags us = nur dienstags und freitags an schulfreien Tagen
Schultage im Fahrplanjahr: 11. - 22. Dez 2023, 03. Jan - 09. Feb, 26. Feb - 27. Mrz, 08. Apr - 08. Mai, 13. - 17. Mai, 22. Mai - 19. Jun, 05. Aug - 04. Okt, 21. Okt - 13. Dez 2024

BUS 263 Langburkersdorf - Neustadt - Rückersdorf - Oberottendorf
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE)

MONTAG - FREITAG

Fahrt
VERKEHRSHINWEIS
Langburkersdorf Raupenberg  ab
Langburkersdorf Birnstein
Langburkersdorf Alte Schule
Langburkersdorf Quelle
Langburkersdorf Bergstraße
Rugiswalde  Wendeplatz
Langburkersdorf Sebnitzer Str. (1)
Langburkersdorf Sebnitzer Str. (3)
Langburkersdorf Tännicht
Langburkersdorf A-Schubert-Str
Neustadt Wilhelm-Kaulisch-Str.  an
Neustadt Wilhelm-Kaulisch-Str.  ab
Neustadt Friedenseck
Neustadt Neustadthalle
Neustadt Bahnhof
Neustadt Maxim-Gorki-Straße
Neustadt Heinrich-Heine-Straße
Neustadt Fr-Engels-Str
Neustadt Neustadthalle
Neustadt Abzweig Polenz
Polenz Erbgericht
Polenz Schmiede
Polenz Am Polenztal
Langenwolmsdorf Bahnübergang
Rückersdorf Am Mühlenweiher
Rückersdorf Kirchstraße
Rückersdorf Dorfplatz
Berthelsdorf Folgenweg
Berthelsdorf Am Fuchsberg
Berthelsdorf Erbgericht
Niederottendorf Im Winkel
Niederottendorf Müller
Oberottendorf Schule (1)
Oberottendorf Park  an

2

5.04
5.06
5.08
5.09
5.10

5.11

5.14

4

5.29

5.32

5.37
5.40

6

5.50
5.52
5.54
5.55
5.56

5.57

6.00
6.00

6.02
6.04

6.06
6.08
6.10
6.11
6.12
6.14
6.16
6.19

8
S

6.22
6.24
6.26
6.27
6.28

6.29

6.32
6.35

6.38
6.40
6.41
6.42
6.44
6.46

6.49c

10
S

6.57
6.59
7.01
7.02
7.03

7.04

7.07
7.10

7.11

7.15
7.16
7.17
7.19
7.21
7.23
7.24
7.25
7.27
7.29

7.32

7.36

12
S

7.21
7.23
7.25
7.26
7.27

7.28

7.31c

14
S

7.25

7.30

7.35
7.36
7.37
7.38
7.40
7.42

16
S

7.22
7.24
7.26
7.27
7.28

7.29
7.33b

18
F

7.22
7.24
7.26
7.27
7.28

7.29

7.32

20
ts

8.35

8.38
8.40
8.41
8.42
8.44
8.46
8.49

22
T52

8.55
8.57
8.59
9.00
9.01

9.02

9.05

24

10.15
10.17
10.19
10.20
10.21

10.22

10.25

26
S

11.35
11.36

11.37

11.39
11.41
11.43
11.44
11.45
11.47
11.49
11.52

28

11.50
11.52
11.54
11.55
11.56

11.57

12.00

30
S

12.35
12.36

12.37

12.39
12.41
12.43
12.44
12.45
12.47
12.49

12.52c

32
us

12.35
12.36

12.37

12.39
12.41
12.43
12.44
12.45
12.47
12.49
12.52

F = nur an schulfreien Tagen
S = nur an Schultagen

ts = nur dienstags und freitags
T52 = nicht dienstags und freitags

us = nur dienstags und freitags an schulfreien Tagen
b = weiter als Linie +261 nach Sebnitz

c = weiter als Linie 264 nach Bischofswerda

Schultage im Fahrplanjahr: 11. - 22. Dez 2023, 03. Jan - 09. Feb, 26. Feb - 27. Mrz, 08. Apr - 08. Mai, 13. - 17. Mai, 22. Mai - 19. Jun, 05. Aug - 04. Okt, 21. Okt - 13. Dez 2024



Ihre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan

BUS 263 Langburkersdorf - Neustadt - Rückersdorf - Oberottendorf
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE)

MONTAG - FREITAG

LINIE
Fahrt
VERKEHRSHINWEIS
Langburkersdorf Raupenberg  ab
Langburkersdorf Birnstein
Langburkersdorf Alte Schule
Langburkersdorf Quelle
Langburkersdorf Bergstraße
Rugiswalde  Wendeplatz
Langburkersdorf Sebnitzer Str. (1)
Neustadt Bischofswerdaer Str.
Neustadt Wilhelm-Kaulisch-Str.  an
Neustadt Wilhelm-Kaulisch-Str.  ab
Neustadt Friedenseck
Neustadt Bahnhof
Neustadt Maxim-Gorki-Straße
Neustadt Heinrich-Heine-Straße
Neustadt Fr-Engels-Str
Neustadt Neustadthalle
Neustadt Abzweig Polenz
Polenz Erbgericht
Polenz Schmiede
Polenz Am Polenztal
Langenwolmsdorf Bahnübergang
Rückersdorf Am Mühlenweiher
Rückersdorf Kirchstraße
Rückersdorf Dorfplatz
Neustadt Friedhof
Berthelsdorf Folgenweg
Berthelsdorf Am Fuchsberg
Berthelsdorf Erbgericht
Niederottendorf Im Winkel
Niederottendorf Müller
Oberottendorf Schule (1)
Rückersdorf Dorfplatz
Rückersdorf Kirchstraße
Oberottendorf Park  an

34
S

12.26
12.28
12.30
12.31
12.32
12.37!
12.40!

12.42!

36
S

13.16
13.18
13.20
13.21
13.22
13.27!
13.30!

13.32!

263b
105

13.35
13.40
13.42
13.50
13.51
13.52
13.54r
13.56
13.58
13.59
14.00
14.02
14.04
14.07

38
S

13.35

13.36
13.38
13.39
13.40
13.41
13.43
13.44
13.48
13.49
13.53

40
S

13.46
13.48
13.50
13.51
13.52

13.53

13.56

42
S

14.18
14.20
14.22
14.23
14.24
14.29!
14.32!

14.34!

44
S

14.35
14.36
14.37

14.39
14.41
14.43
14.44
14.45
14.47
14.49

14.52

46
S

14.46
14.48
14.50
14.51
14.52

14.53

14.56

48
F

14.51
14.53
14.55
14.56
14.57

14.58

15.01

50
S

15.30
15.34
15.35
15.36
15.37

15.39
15.41
15.43
15.44
15.45
15.47
15.49
15.52

52
S

15.46
15.48
15.50
15.51
15.52
15.57!

54
F

15.46
15.48
15.50
15.51
15.52

15.53

15.56

264
55

16.35

16.36
16.38
16.39
16.40
16.41
16.43
16.44
16.45!
16.46!
16.47

56

17.10
17.12
17.14
17.15
17.16

17.17

17.20

F = nur an schulfreien Tagen
S = nur an Schultagen

! = Halt nur bei Bedarf. Ausstiegswunsch bitte schon beim Einsteigen dem Fahrpersonal mitteilen!
r = weiter als Linie 263 über Polenz nach Rückersdorf

= hält nur zum Aussteigen

Schultage im Fahrplanjahr: 11. - 22. Dez 2023, 03. Jan - 09. Feb, 26. Feb - 27. Mrz, 08. Apr - 08. Mai, 13. - 17. Mai, 22. Mai - 19. Jun, 05. Aug - 04. Okt, 21. Okt - 13. Dez 2024


	Linie 263
	Oberottendorf - Rückersdorf - Neustadt - Langburkersdorf
	MONTAG - FREITAG

	Langburkersdorf - Neustadt - Rückersdorf - Oberottendorf
	MONTAG - FREITAG



