

263

Oberottendorf - Rückersdorf - Neustadt - Langburkersdorf

Gültig ab 10.12.2023

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb

Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE)

	[MONTA	AG - FF	REITAG										
Fahrt VERKEHRSHINWEIS		1	3	5	7 S	9 F	11 S	13 S	15 T52	17 ts	19	21	23 S	25 S	27 S	29 us	31 S	33 S	35	37 S	39 F	41 S	43 S	45 F
Oberottendorf Park Oberottendorf Schule (2)													12.04 12.05		12.54 12.55			13.56 13.57					15.19 15.20	
Oberottendorf Schule (1)								7.43																
Niederottendorf Müller Niederottendorf Im Winkel													12.07 12.08		12.57 12.58			13.59 14.00					15.22 15.23	
Berthelsdorf Erbgericht Berthelsdorf Am Fuchsberg Berthelsdorf Folgenweg Neustadt Friedhof													12.10 12.11 12.12 12.14		13.00 13.01 13.02 13.04			14.02 14.03 14.04 14.06					15.25 15.26 15.27 15.29	
Rückersdorf Kirchstraße Rückersdorf Dorfplatz Rückersdorf Am Mühlenweiher				5.41 5.43 5.46		6.35 6.37 6.40	6.35 6.37 6.40	7.47 7.50		8.50 8.52 8.55				12.01 12.03 12.06		12.53 12.55 12.58			14.07 14.09 14.12			14.52 14.54 14.57		
Langenwolmsdorf Bahnübergang Polenz Am Polenztal Polenz Schmiede Polenz Erbgericht Neustadt Abzweig Polenz				5.47 5.49 5.50 5.51 5.53		6.42 6.44 6.46 6.48 6.50	6.42 6.44 6.46 6.48 6.50	7.52 7.54 7.55 7.56 7.58		8.57 8.59 9.00 9.01 9.03				12.08 12.10 12.11 12.12 12.14		13.00 13.02 13.03 13.04 13.06			14.14 14.16 14.17 14.18 14.20			14.59 15.01 15.02 15.03 15.05		
Neustadt Neustadthalle Neustadt Maxim-Gorki-Straße Neustadt Heinrich-Heine-Straße Neustadt Fr-Engels-Str Neustadt Bahnhof						6.52	6.52 6.54 6.56 6.58 7.01	8.00								13.08								
Neustadt Friedenseck Neustadt Wilhelm-Kaulisch-Str.	an			5.56		6.55 6.56	7.02 7.03	8.03 8.04		9.06			12.15	12.17	13.05	13.11 13.12		14.07	14.23			15.08	15.30	
Neustadt Wilhelm-Kaulisch-Str. Neustadt Bischofswerdaer Str. Neustadt Wilhelm-Kaulisch-Str.	ab		5.37			7.10	7.03 7.04 7.10		8.35		10.00	11.35	12.15		13.05		13.35	14.07		14.35	14.40		15.35	15.35
Langburkersdorf Sebnitzer Str. (2)			5.40			7.13	7.13		8.38		10.03	11.38	12.18		13.08		13.38	14.10		14.38	14.43		15.38	15.38
Langburkersdorf Tännicht		4.57			6.47																			
Langburkersdorf Bergstraße Langburkersdorf Quelle Langburkersdorf Alte Schule Langburkersdorf Birnstein			5.41 5.42 5.43 5.45			7.14 7.15 7.16 7.18	7.14 7.15 7.16 7.18		8.39 8.40 8.41 8.43		10.04 10.05 10.06 10.08	11.41	12.19 12.20 12.21 12.23		13.09 13.10 13.11 13.13		13.39 13.40 13.41 13.43	14.11 14.12 14.13 14.15		14.39 14.40 14.41 14.43	14.45 14.46		15.40 15.41	15.40 15.41
Langburkersdorf Birnstein Langburkersdorf Raupenberg	an	5.04	5.45		6.54	7.16	7.16		8.45		10.08		12.25		13.15		13.45	14.15		14.45	14.46		15.45	

	MONT	AG - FF	REITAC
Fahrt VERKEHRSHINWEIS	47 S	49	
Rückersdorf Kirchstraße Rückersdorf Dorfplatz Rückersdorf Am Mühlenweiher	15.52 15.54 15.57		
Langenwolmsdorf Bahnübergang Polenz Am Polenztal Polenz Schmiede Polenz Erbgericht Neustadt Abzweig Polenz	15.59 16.01 16.02 16.03 16.05		
Neustadt Wilhelm-Kaulisch-Str. ar	16.08		
Neustadt Wilhelm-Kaulisch-Str.		16.55	
Neustadt Friedenseck Neustadt Bahnhof Neustadt Friedenseck Langburkersdorf Sebnitzer Str. (2)		16.57 16.58 16.59 17.02	
Langburkersdorf Bergstraße Langburkersdorf Quelle Langburkersdorf Alte Schule Langburkersdorf Birnstein Langburkersdorf Raupenberg ar	1	17.03 17.04 17.05 17.07 17.09	

= nur an schulfreien Tagen S = nur an Schultagen S = nur dienstags und freitags und



263

Langburkersdorf - Neustadt - Rückersdorf - Oberottendorf

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb

Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE)

	MONTAG - FREITAG																
Fahrt VERKEHRSHINWEIS		2	4	6	8 S	10 S	12 S	14 S	16 S	18 F	20 ts	22 T52	24	26 S	28	30 S	32 us
Langburkersdorf Raupenberg Langburkersdorf Birnstein Langburkersdorf Alte Schule Langburkersdorf Quelle Langburkersdorf Bergstraße	ab	5.04 5.06 5.08 5.09 5.10		5.50 5.52 5.54 5.55 5.56	6.22 6.24 6.26 6.27 6.28	6.57 6.59 7.01 7.02 7.03	7.21 7.23 7.25 7.26 7.27		7.22 7.24 7.26 7.27 7.28	7.22 7.24 7.26 7.27 7.28		8.55 8.57 8.59 9.00 9.01	10.15 10.17 10.19 10.20 10.21		11.50 11.52 11.54 11.55 11.56		
Rugiswalde Wendeplatz	\perp							7.25									
Langburkersdorf Sebnitzer Str. (1) Langburkersdorf Sebnitzer Str. (3) Langburkersdorf Tännicht Langburkersdorf A-Schubert-Str Neustadt Wilhelm-Kaulisch-Str.	an	5.11		5.57 6.00	6.29	7.04	7.28 c 7.31	7.30	7.29 b 7.33	7.29		9.02	10.22		11.57		
Neustadt Wilhelm-Kaulisch-Str. Neustadt Friedenseck	ab		5.29	6.00	6.35	7.10					8.35			11.35 11.36		12.35 12.36	12.35 12.36
Neustadt Neustadthalle Neustadt Bahnhof				6.02 6.04		7.11								11.37		12.37	12.37
Neustadt Maxim-Gorki-Straße Neustadt Heinrich-Heine-Straße Neustadt Fr-Engels-Str Neustadt Neustadthalle				6.06		7.15 7.16 7.17 7.19								11.39		12.39	12.39
Neustadt Abzweig Polenz Polenz Erbgericht Polenz Schmiede Polenz Am Polenztal			5.32	6.08 6.10 6.11 6.12	6.38 6.40 6.41 6.42	7.21 7.23 7.24 7.25					8.38 8.40 8.41 8.42			11.41 11.43 11.44 11.45		12.41 12.43 12.44 12.45	12.41 12.43 12.44 12.45
Langenwolmsdorf Bahnübergang Rückersdorf Am Mühlenweiher Rückersdorf Kirchstraße			5.37 5.40	6.14 6.16 6.19	6.44 6.46	7.27 7.29					8.44 8.46 8.49			11.47 11.49 11.52		12.47 12.49	12.47 12.49 12.52
Rückersdorf Dorfplatz					c 6.49	7.32										c 12.52	
Berthelsdorf Folgenweg Berthelsdorf Am Fuchsberg Berthelsdorf Erbgericht								7.35 7.36 7.37									
Niederottendorf Im Winkel Niederottendorf Müller Oberottendorf Schule (1)								7.38 7.40 7.42									
Oberottendorf Park	an					7.36											





263

Langburkersdorf - Neustadt - Rückersdorf - Oberottendorf

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb

Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE)

		MONTAG - FREITAG														
LINIE				263b											264	
Fahrt		34	36	105	38		40	42	44	46	48	50	52	54	55	56
VERKEHRSHINWEIS		S	s		S		s	s	S	S	F	S	S	F		
Langburkersdorf Raupenberg Langburkersdorf Birnstein Langburkersdorf Alte Schule Langburkersdorf Quelle Langburkersdorf Bergstraße	ab	12.26 12.28 12.30 12.31 12.32	13.16 13.18 13.20 13.21 13.22				13.46 13.48 13.50 13.51 13.52	14.18 14.20 14.22 14.23 14.24		14.46 14.48 14.50 14.51 14.52	14.51 14.53 14.55 14.56 14.57		15.46 15.48 15.50 15.51 15.52	15.46 15.48 15.50 15.51 15.52		17.10 17.12 17.14 17.15 17.16
Rugiswalde Wendeplatz		! 12.37	! ¢13.27					! 414.29					! €15.57			
Langburkersdorf Sebnitzer Str. (1) Neustadt Bischofswerdaer Str. Neustadt Wilhelm-Kaulisch-Str.		!12.40 !12.42						!14.32 !14.34		14.53 14.56	14.58 15.01	15.30 15.34		15.53 15.56		17.17 17.20
Neustadt Wilhelm-Kaulisch-Str. Neustadt Friedenseck	ab			13.35 13.40	13.	35			14.35 14.36			15.35 15.36			16.35	
Neustadt Bahnhof				13.42					14.37			15.37				
Neustadt Maxim-Gorki-Straße Neustadt Heinrich-Heine-Straße Neustadt Fr-Engels-Str Neustadt Neustadthalle				13.50 13.51 13.52 r13.54					14.39			15.39				
Neustadt Abzweig Polenz Polenz Erbgericht Polenz Schmiede Polenz Am Polenztal				13.56 13.58 13.59 14.00					14.41 14.43 14.44 14.45			15.41 15.43 15.44 15.45				
Langenwolmsdorf Bahnübergang Rückersdorf Am Mühlenweiher Rückersdorf Kirchstraße				14.02 14.04 14.07					14.47 14.49			15.47 15.49 15.52				
Rückersdorf Dorfplatz									14.52							
Neustadt Friedhof Berthelsdorf Folgenweg Berthelsdorf Am Fuchsberg Berthelsdorf Erbgericht					13. 13. 13. 13.	38 39									16.36 16.38 16.39 16.40	
Niederottendorf Im Winkel Niederottendorf Müller Oberottendorf Schule (1)					13.4 13.4 13.4	43									16.41 16.43 16.44	
Rückersdorf Dorfplatz Rückersdorf Kirchstraße Oberottendorf Park	an				13.4 13.4 13.5	49									!416.45 !416.46 16.47	

s = nur an schulfreien Tagen senur an Schultagen senur an Schultag

Schultage im Fahrplanjahr: 11. - 22. Dez 2023, 03. Jan - 09. Feb, 26. Feb - 27. Mrz, 08. Apr - 08. Mai, 13. - 17. Mai, 22. Mai - 19. Jun, 05. Aug - 04. Okt, 21. Okt - 13. Dez 2024